« quia non sunt omnes mortui . »

Et postmodum accepit unam sagittam , et liga

vit cum filo dictam litteram in buto dictæ sagittæ,

et præcepit cuidam balistario quod traheret hujus

modi sagittam ad Anglicos , clamando : Legatis,

« sunt nova ! » Ét eamdem sagittam receperunt An

glici cum littera, et eamdem legerunt . Qua lecta, in

ceperunt clamare maximo clamore , dicendo : « As

« sunt nova de la putain des Armignacz ! » Ex

quibus verbis ipsa Johanna incepit suspirare et flere

cum abundantia lacrimarum, invocando Regem coelo

rum in suo juvamine . Et postmodum fuit consolata, ut

dicebat , quia habuerat nova a domino suo ; et sero,

post coenam , ordinavit loquenti quod ipse surgeret in

crastino citius quam fecisset die Ascensionis , et quod

eam confiteretur summo mane : quod et fecit.

Et dicta die, videlicet veneris , in crastino dicti festi

Ascensionis, ipse loquens surrexit summo mane, eam

demque Johannam audivit in confessione, et cantavit

missamcoram ipsa et suis gentibus, invilla Aurelianensi ;

et postmodum iverunt ad insultum , qui duravit a mane

usque ad vesperam . Et eadem die fuit captum fortali

tium Augustinense cum magno insultu, et ipsa Johanna

quæ consueverat jejunare diebus veneris , illa die non

potuit jejunare, quia fuerat nimis vexata , et coenavit

ipsa Johanna . Post ejus coenam , venit ad eamdem Jo

hannam unus valens et notabilis miles, de cujus nomine

non recordatur ipse loquens , et dixit eidem Johannæ

quod capitanei et armati regis fuerant ad invicem ad

consilium , et quod ipsi videbant quod erant pauci ar
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mati respectuAnglicorum , quodque eisdem Deus fecerat

magnam gratiam de contentis( 1) obtentis, [addendo] :

« considerantes quod villa est plena victualibus, nos po

« terimusbene custodirecivitatem exspectando succur

« sum regis ; nec videtur consilio expediens quod cras

« armati exeant. » Ipsa Johanna respondit : « Vos fuistis

« in vestro consilio, et ego fui in meo ; et credatis quod

« consilium Domini mei perficietur et tenebit, et con

« silium hujusmodi peribit; » dicendo eidem loquenti,

qui tunc erat prope eam : « Surgatis crastina die summo

« mane , et plus quam hodie feceritis , et agatis melius

« quam poteritis. Teneatis vos semper prope me, quia

« die crastina ego habebo multum agere et ampliora

e quam
habui unquam , et exibit crastina die sanguis

( a corpore meo supra mammam. »

Die autem sabbati adveniente, ipse loquens surrexit

summo mane , missam celebravit; et ivit ad insultum